Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

Решение

 29 собрание                                                                                                                     3 созыв
31.08.2016 г.                                              № 111                                                        с.Сергеево

О внесении изменений и дополнений в
Правила землепользования и застройки
Сергеевского сельского поселения

Первомайского района Томской

области, утвержденные решением Совета

Сергеевского сельского поселения от 22.04.2014г.

№34 «Об утверждении Генерального плана,

правил землепользования и застройки

Сергеевского сельского поселения

Первомайского района Томской области»
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сергеевское сельское поселение, с учетом протокола публичных слушаний №2 от 22.08.2016г.,  рассмотрев   ходатайство   Администрации МО Сергеевское сельское поселение о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеевское сельское поселение в части:

1. Дополнения в виды ограничения максимального процента застройки земельного участка в зоне Ж1 ( зона застройки индивидуальными жилыми домами) для индивидуальных жилых домов – 60%, блокированных жилых домов – 75%,
СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

          1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Сергеевское сельское поселение в части:

1.  Дополнения в виды ограничения максимального процента застройки земельного участка в зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) для индивидуальных жилых домов – 60%, блокированных жилых домов – 75%.

         2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах - библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения:  http://sergsp.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации Сергеевского сельского поселения – Никешкина Е.А.
   Глава Сергеевского

   Сельского поселения                                                          О.А.Барсуков

9